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SİNOPSİS 
 
 
“Biz korkumuzu kontrol altında tutarız, anladın mı? Korku olmazsa, hepimiz ölü sayılırız.” 

Bu filmde içki yasağı döneminin en büyük içki kaçakçılarından ve gangsterlerinden biri olan Bondurant kardeşlerin 

gerçek hikayesi anlatılmaktadır. Üçkardeş içki yasağı döneminde yaşadıkları Virginia eyaletinde kendi Amerikan 

Rüyalarını gerçekleştirebilmeye çalışmaktadırlar. Güçlü şehir gangsterleri Bondurant kardeşlerin çabaları sayesinde 

ödüllerini toplarken, onlar hayallerini gerçekleştirmek için mücadele eder.  

En genç kardeş Jack (Shia LaBoeuf), kendisini yeni Al Capone olarak düşlemektedir. Takım elbiseler, silahlar ve hızlı 

arabalar hayallerini süslemektedir. İçki yasağının en hassas döneminde, bir yandan ailesinin yasadışı alkol üretimini 

büyütmeye, bir yandan da güzeller güzeli Bertha'nın (Mia Wasikowska) sevgisini kazanmaya çalışmaktadır. Diğer 

kardeş, Howard (Jason Clarke), kavgacı olduğu kadar sadıktır. Bu iki kardeşi en iyi yönlendirebilecek kişi olarak diğer 

kardeşleri olan Forrest (Tom Hardy) sabırlı, güvenilir, planlarını başkaları ile paylaşmayan bir kişidir.  

Matt Bondurant'ın kendi ailesinin hayatından esinlenmiş olduğu “Wettest Country of the World” isimli kitaptan 

uyarlanan Lawless, suç, yozlaşma, sadakat, aşk, zalimlik ve şefkat hakkında bir sürükleyici bir hikaye.  

 

 

PRODUKSİYON HAKKINDA 

 

Gangsterlerin en büyüklerinden Al Capone şöyle demişti: “İçki yasağı beladan başka bir şey yaratmadı. Ben de diğer 

insanlar gibiyim. Talebe karşılık mal arz ediyorum.” Onun Chicago’da yaptığını Bondurant kardeşler Virginia’da 

yapıyorlardı. Üç kardeş Howard, Forrest ve Jack’in Franklin County’de her geçen gün büyüyen bir damıtma tesisi 

vardı. Matt Bondurant’da kitabında bu üç kardeşin hikayesini, aile arası anlatılan anekdotlar, gazeteler ve 

mahkeme kayıtlarını da işin içine katarak bir kitap haline getirmiş. Kitap 2008 yılında yayınlanmış ve hemen film 

yapımcılarının ilgisini çekmiş. Film haklarını alan yapım şirketi Red wagon, yönetmen olarak “The Proposition” 

filmiyle tanınan John Hillcoat’a teklifte bulunmuş ve John Hillcoat da teklifi kabul etmiş. Filmin bir başka ilginç 

özelliği senaryoda ve filmin müziklerinde müzisyen Nick Cave’in katkısının olması. İkili daha önce “The Proposition” 

filminde de birlikte çalışmıştı.  

 

 



 
 

OYUNCULAR VE EKİP 
 
 
Yapımcılar                                               Douglas Wick, P.G.A. 
                                                                  Lucy Fisher, P.G.A. 
                                                                  Megan Ellison 
                                                                  Michael Benaroya 
 
Yürütücü Yapımcılar                              Clayton Young 
                                                                  James Lejsek 
                                                  
Ortak Yapımcılar                                     John Allen 
                                                                   Matthew Budman 
 
Ortak Yürütücü Yapımcılar                    Dany Wolf 
                                                                   Rachel Shane 
                                                                   Jason Blum 
                                                                   Scott Hanson 
                                                                   Cassian Elwes 
                                                                   Laura Rister 
                                                                   Robert Ogden Bagnum 
                                                                   Ted Shipper 
                                                                   Randy Manis 
                                                                   Ben Sachs 
 
Yapım Tasarımı                                        Chris Kennedy 
 
Senaryo                                                     Matt Bondurant 
                                                                   “Wettest County in the World”  kitabından uyarlanmıştır. 
 
Senaryo Danışmanı                                  Nick Cave 
 
Yönetmen                                                  John Hillcoat 
 
Görüntü Yönetmeni                                 Benoit Delhomme AFE 
 
Kurgu                                                          Dylan Tichenor, ACE              
 
Kasting                                                        Francine Maisler, C.S.A. 
                                                                     Kathleen Driscoll - Mohler 
           



 
 

 
Kostüm Tasarımı                                         Margot Wilson 
 
 
Müzik                                                             Nick Cave 
                                                                        Warren Ellis 
 
 
 Oyuncular                                     Shia LaBoeuf         - Jack Bondurant 
                                                        Tom Hardy             - Forrest Bondurant  
                                                        Jason Clarke           - Howard Bondurant 
                                                        Guy Pearce             - Charlie Rakes 
                                                        Jessica Chastain     - Maggie Beauford 
                                                        Mia Wasikowska - Bertha Minnix 
     Gary Oldman -  Floyd Banner  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

   
 
 
 

   
 
 



 
 

 

OYUNCULAR HAKKINDA 
 
 
Shia LaBoeuf 

Shia LeBeouf genç yaşında Hollywood’un en çok aranan aktörlerinden biri olmayı başardı. Rol aldığı önemli filmler 

arasında “Transformers” serisi, “Wall Street: Money Never Sleeps”, “Indiana Jones and The Kingdom of the Crystal 

Skull”, “Disturbia”yı sayabiliriz.  

 

Tom Hardy 

Londra doğumlu İngiliz son zamanlarda Hollywood’un en çok yıldızı parlayan oyuncularından biri. “The Dark Night 

Rises” filminde canlandırdığı kötü adam karakteri Bane, şimdiden sinemanın unutulmazları arasındaki yerini aldı. 

Bunun dışında “Inception”, “Warrior”, “This Means War”, “Tinker, Tailor, Soldier, Spy”, “Rocknrolla” ve “Layer 

Cake” gibi filmlerde de rol aldı.  

 

Jason Clarke 
Daha önce “The Proposition”da da yönetmen John Hillcoat ile çalışan Avusturalyalı aktör “The Great Gatsby”, 

“Texas Killing Fields”, “Public Enemies”, “Wall Street: Money Never Sleeps”, “Death Race” gibi filmlerde de rol aldı. 

 

 

Jessica Chastain 

Juliard mezunu Kaliforniyalı aktris Chastain, şu an kendi jenerasyonu arasında Hollywood’un en çok tercih edilen 

oyuncularından biri durumunda. “Tree of Life”, “The Debt”, “Texas Killing Fields”, “The Help” gibi filmlerde boy 

gösteren güzel aktris, aynı zamanda tiyatro sahnelerinde de birçok başarılı rolü hayata geçirdi. 2011 yılında The 

Help filmindeki rolüyle Oscar ve Altın Küre’ye aday gösterildi.  

 

 

 

 

 



 

 

 

Gary Oldman 

20 yıldan beri oyunculuk kariyerini sürdüren efsanevi aktör Gary Oldman, canlandırdığı birçok karakterle sinemanın 

unutulmazları arasındaki yerini aldı. “Harry Potter” ve “Batman” serilerinde rol alan Oldman’ın unutulmaz filmleri 

arasında “Tinker, Tailor, Soldier, Spy”, “Leon: The Proffessional”, “The Fifth Element”, “JFK”, “Bram Stoker’s 

Dracula”, “True Romance” ve “Immortal Beloved”ı sayabiliriz.  

 

Guy Pearce 
 
Avustralyalı sinema oyuncusu, 2000 yılı yapımı “Memento” filmindeki oyunculuğuyla hafızalarımıza kazındı. Yer 

aldığı diğer yapıtların başlıcaları “Prometheus”, “L.A. Confidential”, “The Proposition”, “Factory Girl”, “Don’t be 

Afraid of the Dark”, “The King’s Speech”, “The Count of Monte Christo”, “The Hurt Locker” ve Avustralya yapımı 

“Animal Kingdom”ı sayabiliriz. 

 

 

Yönetmen John Hillcoat 

John Hillcoat ABD, Kanada ve İngiltere’de büyüdükten sonra, Avustralya’da güzel sanatlar eğitimi gördü. Mezun 

olduktan sonra kısa filmler ve reklam filmlerinin yanı sıra Nick Cave, INXS, Crowded House, Depeche Mode, Robert 

Plant ve Muse gibi dünyacı ünlü grupların kliplerini yönetti.  

Önemli filmleri arasında “The Proposition”ve “The Road”u sayabiliriz. Her iki filmde bir çok ödül kazandı.  

 

 

Senaryo Yazarı ve Müzik Nick Cave 

Nick Cave aslında dünyaca ünlü bir müzisyen ve rock yıldızı. Yakın arkadaşı olan Hillcoat ile daha önce “The 

Proposition”ın senaryosunda da birlikte çalışmışlardı. Scream serisi, Shrek 2, Harry Potter and the Deathly Hallows 

gibi filmlerde Cave’in bir çok şarkısını dinleme şansımız oldu.  

 

  

 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Avustralyal%C4%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Memento


 

 

Bunları biliyor muydunuz? 

 

 Filmin yönetmeni Avustralyalı John Hillcoat’dur. 

 Film, Matt Bondurant’ın “The Wettest County in the World” kitabından uyarlanmıştır. 

 Filmin konusu, gerçek hayattan; Bondurant kardeşlerin anılarından uyarlanmıştır. 

 “ The Wettest County in the World” kitabının yazarı Matt Bondurant, Jack Bondurant’ın öz torunudur. 

Filmde Jack Bondurant’ı Shia LaBeouf canlandırıyor.  

 Aşağıdaki resimde solda Shia LaBeouf Jack Bondurant karakterini canlandırırken ve sağda gerçek Jack 

Bondurant’ın 1935 yılında çekilmiş bir fotoğrafını görüyoruz. 

 

 

 

 Shia LaBoeuf’un canlandırdığı Jack Bondurant 91 yaşında ölmüştür. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Virginia bölgesinde yaşayanların Bondurant kardeşlere karşı sempatizanlığı olduğunu biliyor muydunuz? 

Bölgede oturan halk tüm setlerde bulunup, büyüklerinden duymuş oldukları hikayeleri sette anlatıp filme 

katkıda bulunmuşlardır. 

 Virginia bölgesinde yaşayan insanların çoğunda Bondurant kardeşlerin dövmesi bulunuyor. 

 Filmin çekimleri 43 gün sürmüştür. 

 Maggie Beauford karakterini canlandıran Jessica Chastain’den önce rol için Amy Adams ve Scarlett 

Johansson ile görüşülmüştür. Ama rolü kapan Jessica Chastain olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RÖPORTAJLAR   

 

Shia Labeouf ile 

 

Kanunsuzlar’ın Cannes Film Festivalinde olmasının sizin için anlamı neydi? 
 

Kanunsuzlar şu zamana kadar elime geçen en iyi fırsatlardan bir tanesiydi. Çok iyi aktörlerle çalıştım. Bu gurur 

vericiydi. Cannes’da üçüncü kez bulunuyorum ve kendimi çok şanslı hissediyorum. 

 

 

Yani John Hillcoat ilk olarak sizinle iletişime geçti? 
 

Evet. İlk aradığı kişi bendim. 
 
 

John’un hangi çalışmalarını görme fırsatın oldu? 
 

 “The Proposition” ve “The Road” görme fırsatım oldu. Ve sanırım birkaç ay sonra da ” Ghosts… of the Civil Dead” 

izleme fırsatım oldu. John’un bütün işlerini gördüm. Tüm çalışmalarına bayıldım. Bence o en iyilerden biri. 

 

 

 

Neden? Yönetmen olarak sizi kendine bu kadar hayran bırakmasının sebepleri nedir? 
 

Öncelikle duyarlılığı, akıllı hareketleri diyebiliriz. John’un yaptığı filmlere bakarsanız hepsi değişik hassasiyetlere 

sahip filmlerdir. Kanunsuzlar’da benim kalbime çok yakın bir filmdir. 

  

 

 
Ne anlamda? 
 
Kanunsuzlar’da olabilmenin sebebini bir önceki filmimin başarılı gişe yapmasına bağlıyorum. Yani her şeyin birbiri 

ile bağlantılı olduğunu düşünüyorum ve bunu inkar etmiyorum. 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Bana filmdeki karakterinden bahseder misin? Jack Bondurant nasıl biri? 
 

Jack’in kardeşlerinin şiddete aşırı eğilimleri var ve bundan zevk alıyorlar. O zamanlar batıda insanlar sürekli 

ölüyormuş. Jack bu ailenin prensi gibi. O zamanlar kanun kaçakları rock yıldızı gibiydiler. Poseidon ve Zeus gibi  

Amerikalılar için efsanevi karakterler. Jack’in de abisi adeta ölümsüz ve en azından kendini öyle hissediyor. Büyük 

abisi Forrest’ın (Tom Hardy) savunmasızlığını gördüğünde ise Zeus’un tekerlikli sandalyede oturduğunu hayal eder. 

Bu onda bazı izler bırakır ve bambaşka bir adam olmasını sağlar. Jack’in şiddete olan iştahı zamanla artar ve bir 

çeşit dönüşüme uğradığını söyleyebilirim. 

 

 
Bu hikayenin ne kadarı gerçek? 
 
Bununla ilgili birçok araştırma yaptım. Her şey gerçek. Virginia’da Bondurantların efsanevi bir statüleri var. Ayrıca 

Bondurant müzeleri bile var. Virginia’da yaşayan insanlarda Bondurant dövmeleri bile var. Bondurant kardeşler 

Virginia’da yaşayan halk tarafından halen bilinmekte. Sanki Bondurantlar halen orada gibi hissediyorsunuz. Bölgede 

yaşayan herkesin Bondurantların hikayesi hakkında bilgisi var. Örneğin biz setteyken “Burada bunu mu 

söylüyorsun? Biz başka şekilde biliyorduk.” gibi müdahaleler oluyordu. Sokaklarda tartışmalar bile oluyordu. Çünkü 

insanlar Bondurantlar’a karşı aşırı ilgililer. Örneğin “Forrest böyle görünmüyordu. Böyle bir şapka asla takmazdı” 

diyenler bile olmuştu. 

 

 
Biraz da diğer oyuncularla ilgili konuşalım. 
 
Bütün oyuncuların çok iyi olduklarını düşünüyorum. Jessica Chastain ya da Mia Wasikowska’dan kendi yaşıtları 

arasında daha iyi oyuncu tanımıyorum. Bu Tom Hardy ve Jason Clarke içinde geçerli. Oyuncuların dışında senarist 

Nick Cave, John Hillcoat, Benoit Delhomme ve tüm ekibin çok iyi olduğunu düşünüyorum. 

 

 

Özetlemek gerekirse, bu filmin sana ne gibi tecrübeler kazandırdığını açıklar mısın? 
 
Şu ana kadar oynamış olduğum karakterler arasında en çok hissedilen ve kökleşmiş bir karakteri canlandırdığıma 

inanıyorum. Böyle güzel bir ekiple birlikte bu işi çıkarmış olmak bana büyük bir fırsat oldu. Bu filmde benimle olan 

herkese minnettarım. Kanunsuzlar ile Cannes’da olmak şu ana kadar ki tecrübelerimin en güzeli ve en iyisiydi. 

 

 



 
 
 

Nick Cave ve John Hillcoat ile 

 

Bu proje nasıl başladı? 
 
JH: Önce kitapla başladı sonra Nick’e verdim. Kitabı okudum ve harikaydı. Bir gangster film yapmayı planlıyordum 

çünkü bu tarz filmleri seviyorum. Yeni bir şey bulamamıştım. Bu kitabı okuyunca bu olmalı diye düşündüm. Nick ile 

çok güzel bir iş çıkarmış olduğumuza inanıyorum. 

 

NC: Kitap çok güzel. Umarım film, kitaba olan ilgiyi de arttırır. Mutlaka okunması gereken bir yapıt çünkü Amerikan 

edebiyatının yapı taşlarından olduğunu düşünüyorum. Gerçek ve inanılmaz güzel bir hikaye.  

 
 
Filmin müziği ile ilgili ne düşündünüz? 
 
NC: Filmi yaptıktan sonra hangi tarz müzik istediğimizi düşünmeye başladık. Günümüz modern parçaları kullanmayı 

tercih ettik. İçki yasağının ve uyuşturucunun Amerikan tarihinde ki iki başarısızlık olduğunu düşünüyorum. Bunların 

hepsini müzikle bağlayabileceğimizi düşündük. 

 

Amfetamin kullanımı ile ilgili Velvet Underground’dan müzik alabileceğimizi düşündük. (White Light/White Heat) 

Ralph Stanley’inin de şarkıyı seslendirmesinin uygun olacağını düşündük. Zamanı bu şekilde zorlamış olduk. 

 

 
Senaryoyu yazarken aklınızda olan oyuncular hiç oldu mu? 
 
NC: Avusturyalı oyunculardan sadece Guy Pearce’i düşündüm. Geri kalan tüm oyuncu seçimleri John’a bağlı oldu. 

Guy’ı çok seviyoruz ve önceden de çalışma fırsatımız oldu. 

 

JH: Çok yönlü bir oyuncu. 

 

 

İkinizi bir arada görebileceğimiz gelecek projeleriniz var mı? 
 
NC: Evet kafamızda birçok düşünce var. 
 
 
 
 



 
 
 
Tom Hardy ve Guy Pearce ile 
 
 

 
Oynadığınız karakterler ile ilgili bilgi toplamak için detaylı bir araştırma yapmak zorunda kaldınız mı? 
 

GP: Fazla bir araştırma yapmadım. Ben daha çok repliklere bağlı kaldım. Oynadığım karakterin tüm özellikleri 

repliklerde açığa çıkıyor.   

 
Kitabı okudun mu? 
 
GP: Hayır okumadım. Ben daha çok senaryoya bağlı kalmak istedim.  
 
 
Oynadığın karakterle ilgili bir şey sormak istiyorum Guy. Saç şeklini açıklayabilir misin? 
 

GP: Elimizde John Hillcoat’un o döneme ait toplamış olduğu bazı referans fotoğraflarımız vardı. 

Fotoğraflardan birinde o saç modelini gördük ve çok beğendik. 

 

TH: Filmdeki detayları görüyorsunuz değil mi? Oyuncular, tasarım ve kostümlerin hepsi çok güzel. 

  
 
Filmde gurur duyduğunuz anlar hiç oldu mu? 
 

GP: Bunu söylemek çok zor. 

 

TH: Dürüst olmak gerekirse benim gurur duyduğum an Cannes’a gittiğimiz zamandı. John’a baktığımda 

ise onun içinde ne kadar önemli bir an olduğunu hissettim. Çok da iyi görünüyordu. Bu gerçekten inanılmaz bir 

tecrübeydi. Bu filmde çalıştığım herkesin çok yetenekli olduğunu düşünüyorum.  
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